[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКИМОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.02.2021       № 20
О проведении аукциона

          В соответствии со статьями 39.3, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Администрация Екимовичского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т:

           Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, (определения ежегодного размера арендной платы), находящегося в муниципальной собственности, из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, для обеспечения обороны и безопасности, для обеспечения задач обороны, обеспечения обороны и безопасности, площадью 151706 кв.м., кадастровый номер 67:15:0020401:2366, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Рославльский, с/п Богдановское, установив начальную цену аукциона на право  заключения договора аренды земельного участка, равную его рыночной стоимости, установленной «Отчетом № 5387 по определению рыночной стоимости годовой арендной платы недвижимого имущества – земельного участка от 07.12.2020 года»,  в сумме  508 387,00 руб., сумму задатка в размере 50% от начальной цены,  шаг аукциона в размере 3% от начальной цены.
Глава муниципального образования
Екимовичского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                                  В.Ф.Тюрин